
UCHWAŁA NR 193/XXXI/2021 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat części 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Gminy Popów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat, części nieruchomości 
o powierzchni 100 m² oznaczonej jako działka 31/6, obręb Wąsosz Górny, opisanej w KW CZ2C/00019979/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD020527-9EBC-4B61-9DBC-016E2D9F6EAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydzierżawienie części działki nr 31/6, obręb Wąsosz Górny, opisanej w KW CZ2C/00019979/8 pozwoli

na lokalizacje obiektu małej gastronomii na terenach rekreacyjnych w msc. Wasosz Górny.

Sporządził: Wojciech Konieczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD020527-9EBC-4B61-9DBC-016E2D9F6EAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

